Российская Федерация
Новгородской область
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ПРИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«18» июня 2021 года                                                                                № 2

	Председательствующий
	-
	А.А. Козлов, Глава Ермолинского сельского поселения

	Секретарь
	-
	Л.В. Буслаева, главный специалист администрации Ермолинского сельского поселения

	Члены Комиссии
	-

	П.Ю. Образцов, главный специалист администрации Ермолинского сельского поселения

	Ю.А. Евдокимова, директор МАУ «Сырковский СДК»

	И.Г. Пихтина, директор МАУ «Ермолинский СДК»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Соблюдение муниципальными служащими администрации ограничений и запретов, предусмотренных законодательством о муниципальной службе организация работы по реализации мер, предусмотренных статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
2. Информация о предоставлении муниципальными служащими, руководителями подведомственных учреждений сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя, супруга и несовершеннолетних детей, и об организации проверки указанных сведений.
3. Об итогах реализации Федерального закона от 5 апреля 2013г. №44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

1. СЛУШАЛИ: О соблюдение муниципальными служащими администрации ограничений и запретов, предусмотренных законодательством о муниципальной службе организация работы по реализации мер, предусмотренных статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

ВЫСТУПИЛ: А.А. Козлов, Глава администрации.
РЕШЕНИЕ:
	Информацию принять к сведению.

Результаты голосования:
«за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

2. СЛУШАЛИ: о предоставлении муниципальными служащими, руководителями подведомственных учреждений сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя, супруга и несовершеннолетних детей, и об организации проверки указанных сведений.
ВЫСТУПИЛ: А.А. Козлов, Глава администрации.
РЕШЕНИЕ:
	Информацию принять к сведению.

Результаты голосования:
«за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

[bookmark: _GoBack]3. СЛУШАЛИ: Отчет Администрации поселения по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
ВЫСТУПИЛ: А.А. Козлов, Глава администрации.
РЕШЕНИЕ:
	Информацию принять к сведению.

Результаты голосования:
«за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

Председатель  комиссии                                     А.А. Козлов